
   

 

      A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Kati 5, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri NIPT: L81530018E 
 
 

Nr.Prot.____                                Durrës  më        /       / 2023 

 

 Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

 

    Emri Drejtoria Rajonale e OSSH, Durres   

    Adresa  Rruga "Kristaq Rama" Durres 

    Tel/Faks      0697303711 

    E-mail         frediguni17@gmail.com  

    Ueb-faqe      www.oshee.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e larte monetar / Mallra, me mjete  

Elektronike.     

3. Numri i referencës së procedurës :   REF- 87228-11-12-2023 

4.KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  veshje pune te 

vecanta  18130000-9 

5. Objekti i kontratës  : "Blerje veshje pune"       

 

6. Fondi limit: 94,757,667 (nentedhjete e kater milion e shtateqind e pesedhjete e shtate mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate )   leke pa tvsh,   

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete ) dite 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.12.2023  Ora: 10:00 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Plator Mehmeti  

 

 

 


